
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА» 

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  

08.09.2023 г.                                           г. Бахчисарай  №486 

 

Об утверждении графика оценочных 

процедур на 2023-2024 учебный год 

  

В соответствии с Федеральными образовательными программами начального 

общего, основного общего, среднего общего образования от 18.05.2023 года №372, №370, 

№371, с целью обеспечения открытости и доступности информации об образовании 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г»                   

на 2023-2024 учебный год по четвертям обучения (приложения 1-4).  

2. Заместителю директора по УВР Станковой Ю.В. обеспечить контроль за размещением 

сроков и времени внешних оценочных процедур, исследований на официальном сайте 

школы (ВПР, ОГЭ, ЕГЭ, PISA и др.). 

3. Учителям-предметникам МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» неукоснительно 

соблюдать требования локальных актов по оптимизации оценочных процедур в учебном 

процессе. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                               Т.П. Линик 

                      

 

С приказом ознакомлена:    

 

Станкова Ю.В. 

 

 


